دبیر کمیته کردستان محمد آسگران
تلفن ۰۰۴۹۱۶۳۳۴۵۸۰۰۷
E_mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرداری کردستان عبدالگلپریان
تلفن ۰۰۳۵۸۴۰۵۷۵۸۲۵۰
E_mail: abdolgolparian@yahoo.com

www.iskraa.net

iskraa@gmail.com چهارشنبه ها منتشر میشود

ایسکرا ۴۵۳

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

۲۳ بهمن ۱۳۸۷، ۱۱ فوریه ۲۰۰۹

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت
www.m-hekmat.com

سر دبیر: منصور فرزاد - عبدالگلپریان

منصور فرزاد

حزب حکمتیست و پاپوشدوزی